
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4222232 Datum vydání: 17.02.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej bytu 3+1 se zasklenou
lodžii, který se nachází v 5. patře zrevitalizovaného, panelového
domu s výtahem. Jedná se o 3 neprůchozí pokoje, kuchyň,
koupelnu, toaletu a předsíň. V bytě jsou plastová okna, nová
kuchyňská linka, jinak je původní umakartové jádro. K bytu náleží
sklep o velikosti 2,6 m2. Anuita je již doplacena, ale převod do OV
se zatím neřeší, nicméně nemovitost lze financovat úvěrem, který
vám zdarma vyřídíme. Veškerá občanská vybavenost v místě. Více
informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4222232
Inzerát vydán: 17.02.2024
ID zakázky v RK: 900863507
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 863507

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


